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Dátum:   21.-22.10.2017 

Miesto:   Šamorín 

Bazén:   25m, 8 dráh 

Meranie:  automatické, Quantum Aquatics 
 

 

Hlavný rozhodca: Štefan Tanka  
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Zoznam klubov, zoradené podľa názvu Štvrtok, 19. október 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

JTBA J&T Sport Team, o.z. BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava BAO SVK
AZETA Plavecký klub Azeta BAO SVK
PKPK Plavecký klub Pezinok BAO SVK
ROYAL ROYAL plavecký klub BAO SVK
RFFS Run For Fun - Swim BAO SVK
SPK SPK Bratislava BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec ZSO SVK
SWSC SWIM klub Senec BAO SVK
UKB Slávia UK Bratislava BAO SVK
TPBER Three Pools BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub Univerzity komenskeho BAO SVK
SPKPK Športový plavecký klub polície Pezinok BAO SVK
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 1 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
21.10.2017 - 9:00 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 1:07.03 Kupčová Sabína SVK Rimavská Sobota 05.12.2014
Rekord SR 12 roč. 1:04.97 Kupčová Sabína SVK Dolný Kubín 11.12.2015
Rekord SR 13 roč. 1:03.66 Kupčová Sabína SVK Dolný Kubín 02.12.2016
Rekord SR 14 roč. 1:01.35 Smolenová Denisa SVK Trenčín 20.12.2003
Rekord SR jun. 59.39 Listopadová Katarína SVK Trenčín 18.12.2009
Rekord SR sen. 56.55 Moravcová Martina SVK Berlin (GER) 26.01.2002
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body 50m 100m

11 roč.

1. Mišúthová Daniela 06 SPK Bratislava 1:23.08 284 36.96 46.12
2. Hýllová Ema 06 Three Pools 1:33.84 197 41.35 52.49
3. Čupcová Petra 06 SPK Bratislava 1:34.06 195 42.48 51.58
4. Vertaľová Andrea 06 Pk Pezinok 1:36.23 182 43.06 53.17
5. Haraslínová Sarah 06 SPK Bratislava 1:39.15 167 45.90 53.25
6. Zvancigerová Lucia 06 SPK Bratislava 1:49.95 122 45.66 1:04.29

12 roč.

1. Fiedorová Markéta 05 J&T Sport Team 1:11.07 453 33.33 37.74
2. Galbavá Aneta 05 Royal 1:13.25 414 34.07 39.18
3. Dinková Miroslava 05 SPK Bratislava 1:18.16 341 35.13 43.03
4. Eliášová Diana 05 Slávia UK Bratislava 1:20.95 307 37.26 43.69
5. Martišovičová Ivana 05 Swsc 1:27.92 239 40.48 47.44
6. Križáková Zuzana 05 Slávia UK Bratislava 1:39.58 164 44.31 55.27
7. Grófová Gréta 05 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:41.54 155 44.89 56.65

13 roč.

1. Ďurišová Jaroslava 04 Orca Bratislava 1:08.97 496 32.08 36.89
2. Rusznyáková Sára 04 SPK Bratislava 1:12.38 429 33.06 39.32
3. Beke Ema 04 Royal 1:24.38 271 37.64 46.74

14 roč.

1. Nikolajová Sára 03 SPK Bratislava 1:07.67 525 31.84 35.83
2. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 1:11.25 450 33.05 38.20
3. Adámková Lucie 03 Orca Bratislava 1:11.59 443 33.34 38.25
4. Horylová Tamara 03 SPK Bratislava 1:18.72 333 34.29 44.43
5. Hekšová Dominika 03 Royal 1:21.95 295 36.78 45.17

15 - 17 roč.

1. Ripková Zora 02 Orca Bratislava 1:03.27 643 29.77 33.50
2. Rusnáková Rebeka 01 SPK Bratislava 1:05.52 579 29.99 35.53
3. Kováčová Nikola 02 Orca Bratislava 1:06.54 552 30.32 36.22
4. Bábska Nina 02 Orca Bratislava 1:07.55 528 31.56 35.99
5. Krčová Sarah 02 Orca Bratislava 1:10.08 473 32.21 37.87
6. Jurikovičová Simona 02 SPK Bratislava 1:10.67 461 32.83 37.84
7. Komorníková Natália 00 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:11.02 454 32.40 38.62
8. Vojtechová Michaela 02 Orca Bratislava 1:11.14 452 32.09 39.05
9. Verešová Natália 02 Orca Bratislava 1:12.53 426 32.05 40.48

10. Ivanusyková Monika 01 Orca Bratislava 1:13.30 413 32.25 41.05
11. Décsyová Emma 01 Orca Bratislava 1:14.36 396 33.15 41.21
12. Ivanusyková Eva 02 Orca Bratislava 1:15.00 386 34.32 40.68
13. Vaňová Martina 01 Royal 1:16.30 366 35.10 41.20
14. Lohyňová Natália 02 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:16.92 357 33.79 43.13
15. Kubáčková Karolína 02 Slávia UK Bratislava 1:22.26 292 36.95 45.31
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 1, ženy, 100m motýlik

18 roč. a st.

1. Lászlová Silvia 93 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:02.29 673 28.59 33.70
2. Pavlikovská Zuzana 99 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:04.65 602 29.79 34.86
3. Ledererová Lucia 95 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:07.38 532 30.97 36.41

disciplína 2 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
21.10.2017 - 9:10 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 1:08.30 Géry Marcel SVK Piešťany 12.12.1976
Rekord SR 12 roč. 1:05.42 Púchly Tomáš SVK Rimavská Sobota 03.12.2010
Rekord SR 12 roč. 1:05.42 Želikovský Tomáš SVK Dolný Kubín 08.12.2012
Rekord SR 13 roč. 1:01.04 Želikovský Tomáš SVK Dolný Kubín 13.12.2013
Rekord SR 14 roč. 58.62 Želikovský Tomáš SVK Spišská Nová Ves 12.12.2014
Rekord SR jun. 52.66 Halas Adam SVK Čilistov 18.12.2016
Rekord SR sen. 52.66 Halas Adam SVK Čilistov 18.12.2016

bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body 50m 100m

11 roč.

1. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 1:15.89 260 35.84 40.05
2. Zlámala Juraj 06 SPK Bratislava 1:21.86 207 38.56 43.30
3. Weissabel Sebastián 06 Orca Bratislava 1:34.47 134 41.17 53.30
4. Salay Peter 06 Orca Bratislava 1:38.16 120 43.17 54.99
5. Helbich Juraj 06 Royal 1:43.52 102 45.33 58.19
6. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 2:03.00 61 55.95 1:07.05

DSQ Hrivnák Ismael 06 SPK Bratislava
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:13)

12 roč.

1. Obert Kristián 05 SPK Bratislava 1:11.68 308 32.71 38.97
2. Dedík Simon 05 Royal 1:14.87 270 35.21 39.66
3. Szendrey Teo 05 J&T Sport Team 1:17.06 248 36.10 40.96
4. Vonyik Andrej 05 Three Pools 1:19.53 225 36.94 42.59
5. Kashtanov Volodymyr 05 Orca Bratislava 1:25.39 182 39.50 45.89
6. Bakus Martin 05 Scsc 1:26.08 178 38.59 47.49
7. Gavula Cyril 05 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:42.56 105 46.85 55.71

13 roč.

1. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 1:03.63 441 29.67 33.96
2. Špaňár Ondřej 04 SPK Bratislava 1:06.11 393 30.40 35.71
3. Dohnal Michal 04 Three Pools 1:06.54 385 30.93 35.61
4. Poliačik Jakub 04 Orca Bratislava 1:08.54 353 32.33 36.21
5. Mičko Adam 04 Pk Pezinok 1:11.54 310 33.40 38.14
6. Konrád Lukáš 04 SPK Bratislava 1:12.01 304 33.20 38.81
7. Bollo Svätoslav 04 SPK Bratislava 1:13.92 281 34.24 39.68
8. Čuda Jakub 04 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:14.52 274 34.22 40.30
9. Gavran Valentin 04 Orca Bratislava 1:15.19 267 31.79 43.40

10. Dúbravík Šimon 04 Royal 1:16.09 258 33.79 42.30
11. Schilling Dávid 04 Three Pools 1:19.21 228 35.90 43.31
12. Prokaj Filip 04 Pk Azeta 1:24.64 187 38.60 46.04

14 roč.

1. Horyl Richard 03 SPK Bratislava 1:04.74 418 29.45 35.29
2. Bais Alex 03 Orca Bratislava 1:08.94 346 31.65 37.29
3. Korda Adam 03 Royal 1:10.58 323 31.75 38.83
4. Menczer Marek 03 Royal 1:13.95 281 33.81 40.14
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 2, muži, 100m motýlik

15 - 18 roč.

1. Duša Matej 00 SPK Bratislava 56.55 628 26.25 30.30
2. Ružič Tomáš 00 SPK Bratislava 58.18 577 26.81 31.37
3. Horňák Adam 00 Orca Bratislava 58.25 575 26.94 31.31
4. Koka Ľubor 00 Royal 59.92 528 27.90 32.02
5. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 1:00.79 505 28.12 32.67
6. Prachár Maximilián 00 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:01.08 498 28.61 32.47
7. Miklánek Jakub 02 Three Pools 1:01.30 493 28.69 32.61
8. Helbich Adam 01 Royal 1:01.31 493 28.35 32.96
9. Sabo Pavol 02 SPK Bratislava 1:02.28 470 28.82 33.46

10. Šujanský Matej 02 Three Pools 1:02.86 457 28.92 33.94
11. Vaňo Michal 01 Royal 1:06.32 389 29.48 36.84
12. Peter Alexander 00 Slávia UK Bratislava 1:11.81 306 32.70 39.11
13. Forró Filip 02 Royal 1:12.72 295 33.45 39.27
14. Jakuš Tadeáš 02 Pk Pezinok 1:14.51 274 33.09 41.42
15. Pethö Dominik 02 Three Pools 1:14.60 273 33.61 40.99

19 roč. a st.

1. Světlík Alexander 98 SPK Bratislava 57.12 609 26.49 30.63
2. Obst Ondrej 84 Vysokoskolsky klub Univerzity 57.23 606 27.00 30.23
3. Grill Andrej 91 Royal 58.00 582 27.44 30.56
4. Krč Henrich 91 Vysokoskolsky klub Univerzity 59.77 532 27.51 32.26
5. Lederer Lukáš 94 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:00.32 517 27.32 33.00
6. Blecharž Samuel 98 Royal 1:01.76 482 28.51 33.25
7. Kondel Richard 91 Royal 1:01.87 479 27.93 33.94
8. Jex Ján 93 Royal 1:03.33 447 28.76 34.57
9. Horínek Marian 71 Vysokoskolsky klub Univerzity 1:03.86 436 30.15 33.71

10. Mikoláš Martin 79 SPK Bratislava 1:07.11 376 31.21 35.90
DSQ Komjatý Štefan 74 Royal

SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 9:18)

DSQ Novák Igor 82 Vysokoskolsky klub Univerzity 
SW 8.2 - M: Nesúčasný prenos paží vpred ponad alebo záber pod vodou. (Čas: 9:17), SW 8.3 - nesúčasný kop,

striedaé pohyba nôh....

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
21.10.2017 - 9:25 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 4:48.13 Smolenová Denisa SVK Handlová 02.12.2000
Rekord SR 12 roč. 4:38.10 Burešová Alena SVK 01.01.1983
Rekord SR 13 roč. 4:22.80 Rusinová Silvia SVK 01.01.1987
Rekord SR 14 roč. 4:21.98 Rusinová Silvia SVK Brno (CZE) 10.12.1988
Rekord SR jun. 4:20.79 Rusinová Silvia SVK Jablonec nad Nisou (CZE) 18.03.1990
Rekord SR sen. 4:07.02 Moravcová Martina SVK 01.01.1995

bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Ahmed Ema 06 SPK Bratislava 5:09.79 433
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.43 39.51 250m: 3:11.78 39.55 350m: 4:30.97 39.51

100m: 1:12.92 38.77 200m: 2:32.23 39.80 300m: 3:51.46 39.68 400m: 5:09.79 38.82

2. Ertlerová Nela 06 J&T Sport Team 5:39.71 329
50m: 38.40 38.40 150m: 2:03.47 42.51 250m: 3:31.09 43.27 350m: 4:58.87 44.27

100m: 1:20.96 42.56 200m: 2:47.82 44.35 300m: 4:14.60 43.51 400m: 5:39.71 40.84

3. Nespalová Bianka 06 Royal 5:46.16 310
50m: 35.98 35.98 150m: 2:04.30 45.05 250m: 3:34.51 45.41 350m: 5:03.94 44.67

100m: 1:19.25 43.27 200m: 2:49.10 44.80 300m: 4:19.27 44.76 400m: 5:46.16 42.22

4. Chudíková Karla 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 5:47.79 306
50m: 38.82 38.82 150m: 2:07.97 45.35 250m: 3:38.12 44.94 350m: 5:07.62 45.25

100m: 1:22.62 43.80 200m: 2:53.18 45.21 300m: 4:22.37 44.25 400m: 5:47.79 40.17
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 3, žiačky, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

5. Chudíková Kristína 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 5:50.76 298
50m: 36.23 36.23 150m: 2:02.69 44.22 250m: 3:32.47 45.17 350m: 5:04.88 46.79

100m: 1:18.47 42.24 200m: 2:47.30 44.61 300m: 4:18.09 45.62 400m: 5:50.76 45.88

6. Šteffeková Martina 06 SPK Bratislava 6:04.60 266
50m: 39.04 39.04 150m: 2:12.75 47.13 250m: 3:47.34 47.64 350m: 5:21.13 46.26

100m: 1:25.62 46.58 200m: 2:59.70 46.95 300m: 4:34.87 47.53 400m: 6:04.60 43.47

7. Beke Eva 06 Royal 6:05.61 263
50m: 41.19 41.19 150m: 2:13.83 47.09 250m: 3:48.60 47.01 350m: 5:23.70 47.53

100m: 1:26.74 45.55 200m: 3:01.59 47.76 300m: 4:36.17 47.57 400m: 6:05.61 41.91

8. Šimová Sofia 06 J&T Sport Team 6:22.83 229
50m: 41.56 41.56 150m: 2:18.82 49.39 250m: 3:57.25 49.15 350m: 5:35.48 48.98

100m: 1:29.43 47.87 200m: 3:08.10 49.28 300m: 4:46.50 49.25 400m: 6:22.83 47.35

9. Polatseková Ema 06 Slávia UK Bratislava 6:25.92 224
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.47 49.88 250m: 3:59.30 50.91 350m: 5:40.79 50.77

100m: 1:28.59 47.41 200m: 3:08.39 49.92 300m: 4:50.02 50.72 400m: 6:25.92 45.13

DSQ Matejovičová Hana 06 J&T Sport Team
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 9:38)

12 roč.

1. Fiedorová Markéta 05 J&T Sport Team 4:48.76 535
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.88 37.36 250m: 3:00.40 37.39 350m: 4:14.33 37.53

100m: 1:08.52 36.19 200m: 2:23.01 37.13 300m: 3:36.80 36.40 400m: 4:48.76 34.43

2. Rosipalová Tamara 05 J&T Sport Team 4:52.59 514
50m: 33.25 33.25 150m: 1:46.87 37.34 250m: 3:02.12 37.54 350m: 4:17.11 37.53

100m: 1:09.53 36.28 200m: 2:24.58 37.71 300m: 3:39.58 37.46 400m: 4:52.59 35.48

3. Behalová Veronika 05 Pk Pezinok 4:59.68 479
50m: 32.79 32.79 150m: 1:46.38 37.16 250m: 3:03.29 38.65 350m: 4:21.06 38.91

100m: 1:09.22 36.43 200m: 2:24.64 38.26 300m: 3:42.15 38.86 400m: 4:59.68 38.62

4. Langeová Lenka 05 SPK Bratislava 5:00.53 475
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.40 38.69 250m: 3:06.86 38.27 350m: 4:24.56 38.62

100m: 1:11.71 37.94 200m: 2:28.59 38.19 300m: 3:45.94 39.08 400m: 5:00.53 35.97

5. Chládeková Tamara 05 J&T Sport Team 5:11.48 426
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.28 39.10 250m: 3:11.22 40.23 350m: 4:32.01 40.49

100m: 1:12.18 37.90 200m: 2:30.99 39.71 300m: 3:51.52 40.30 400m: 5:11.48 39.47

6. Žajdlíková Dominika 05 Royal 5:26.56 370
50m: 34.97 34.97 150m: 1:56.13 41.43 250m: 3:20.78 42.30 350m: 4:46.09 42.42

100m: 1:14.70 39.73 200m: 2:38.48 42.35 300m: 4:03.67 42.89 400m: 5:26.56 40.47

7. Muchová Emma 05 Royal 5:45.40 313
50m: 39.37 39.37 150m: 2:06.99 43.45 250m: 3:36.29 44.65 350m: 5:05.56 44.02

100m: 1:23.54 44.17 200m: 2:51.64 44.65 300m: 4:21.54 45.25 400m: 5:45.40 39.84

8. Szárazová Alica 05 Swsc 5:46.31 310
50m: 39.12 39.12 150m: 2:07.11 44.65 250m: 3:35.95 44.71 350m: 5:04.79 44.50

100m: 1:22.46 43.34 200m: 2:51.24 44.13 300m: 4:20.29 44.34 400m: 5:46.31 41.52

9. Kovářová Leontína 05 Orca Bratislava 5:47.05 308
50m: 38.15 38.15 150m: 2:07.23 44.85 250m: 3:35.72 43.99 350m: 5:06.05 45.08

100m: 1:22.38 44.23 200m: 2:51.73 44.50 300m: 4:20.97 45.25 400m: 5:47.05 41.00
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

13 roč.

1. Filipovičová Mia Lýdia 04 Orca Bratislava 4:54.17 506
50m: 31.62 31.62 150m: 1:43.90 36.84 250m: 2:59.39 37.54 350m: 4:15.42 38.51

100m: 1:07.06 35.44 200m: 2:21.85 37.95 300m: 3:36.91 37.52 400m: 4:54.17 38.75

2. Kridlová Katarína 04 J&T Sport Team 5:01.31 471
50m: 34.50 34.50 150m: 1:50.80 38.45 250m: 3:07.83 38.17 350m: 4:24.06 38.09

100m: 1:12.35 37.85 200m: 2:29.66 38.86 300m: 3:45.97 38.14 400m: 5:01.31 37.25

3. Ertlerová Lara 04 J&T Sport Team 5:02.17 467
50m: 33.54 33.54 150m: 1:49.60 38.70 250m: 3:07.69 39.14 350m: 4:25.63 38.75

100m: 1:10.90 37.36 200m: 2:28.55 38.95 300m: 3:46.88 39.19 400m: 5:02.17 36.54

4. Fedorová Barbora 04 Orca Bratislava 5:16.09 408
50m: 35.28 35.28 150m: 1:54.78 40.56 250m: 3:16.24 41.02 350m: 4:37.40 40.21

100m: 1:14.22 38.94 200m: 2:35.22 40.44 300m: 3:57.19 40.95 400m: 5:16.09 38.69

5. Fecková Kristína 04 Pk Pezinok 5:19.75 394
50m: 34.08 34.08 150m: 1:53.46 40.76 250m: 3:15.42 41.15 350m: 4:37.85 41.38

100m: 1:12.70 38.62 200m: 2:34.27 40.81 300m: 3:56.47 41.05 400m: 5:19.75 41.90

6. Bučková Simona 04 Swsc 6:09.88 254
50m: 39.92 39.92 150m: 2:13.19 47.73 250m: 3:49.07 47.83 350m: 5:25.29 48.59

100m: 1:25.46 45.54 200m: 3:01.24 48.05 300m: 4:36.70 47.63 400m: 6:09.88 44.59

14 roč.

1. Bálintová Hana 03 SPK Bratislava 4:52.19 517
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.09 36.43 250m: 2:58.93 37.58 350m: 4:15.12 38.31

100m: 1:07.66 35.32 200m: 2:21.35 37.26 300m: 3:36.81 37.88 400m: 4:52.19 37.07

2. Dobšovičová Viktória 03 SPK Bratislava 4:53.21 511
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.37 37.31 250m: 3:01.81 37.85 350m: 4:17.77 37.67

100m: 1:09.06 36.19 200m: 2:23.96 37.59 300m: 3:40.10 38.29 400m: 4:53.21 35.44

3. Baranová Veronika 03 J&T Sport Team 4:56.18 496
50m: 34.49 34.49 150m: 1:48.35 37.04 250m: 3:03.45 37.11 350m: 4:19.11 37.55

100m: 1:11.31 36.82 200m: 2:26.34 37.99 300m: 3:41.56 38.11 400m: 4:56.18 37.07

4. Jakubáčová Eva 03 Orca Bratislava 5:52.84 293
50m: 37.34 37.34 150m: 2:05.74 45.39 250m: 3:36.26 45.14 350m: 5:08.07 45.93

100m: 1:20.35 43.01 200m: 2:51.12 45.38 300m: 4:22.14 45.88 400m: 5:52.84 44.77

5. Knezovičová Radka 03 Three Pools 6:14.60 245
50m: 39.96 39.96 150m: 2:12.96 47.75 250m: 3:51.64 49.78 350m: 5:30.19 48.65

100m: 1:25.21 45.25 200m: 3:01.86 48.90 300m: 4:41.54 49.90 400m: 6:14.60 44.41

15 - 17 roč.

1. Psotová Elena 01 SPK Bratislava 4:37.26 605
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.74 34.90 250m: 2:51.39 35.46 350m: 4:03.16 35.96

100m: 1:05.84 34.57 200m: 2:15.93 35.19 300m: 3:27.20 35.81 400m: 4:37.26 34.10

2. Dinková Michaela 02 SPK Bratislava 4:39.19 592
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.04 34.90 250m: 2:50.52 35.59 350m: 4:03.17 36.39

100m: 1:05.14 34.17 200m: 2:14.93 34.89 300m: 3:26.78 36.26 400m: 4:39.19 36.02

3. Minarovic Victoria 01 Vysokoskolsky klub Univerzity 4:43.37 566
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.56 35.06 250m: 2:52.65 36.29 350m: 4:05.03 36.27

100m: 1:05.50 34.23 200m: 2:16.36 35.80 300m: 3:28.76 36.11 400m: 4:43.37 38.34

4. Podhorná Ema 02 SPK Bratislava 4:47.95 540
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.44 36.59 250m: 2:57.71 36.72 350m: 4:11.61 37.01

100m: 1:07.85 35.67 200m: 2:20.99 36.55 300m: 3:34.60 36.89 400m: 4:47.95 36.34

5. Škodroňová Alena 02 Orca Bratislava 5:00.80 473
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.16 37.49 250m: 3:05.40 38.59 350m: 4:23.72 39.35

100m: 1:10.67 37.49 200m: 2:26.81 38.65 300m: 3:44.37 38.97 400m: 5:00.80 37.08
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas body

6. Novotná Kristína 00 Royal 5:14.27 415
50m: 33.46 33.46 150m: 1:49.77 38.74 250m: 3:10.62 40.95 350m: 4:33.86 42.01

100m: 1:11.03 37.57 200m: 2:29.67 39.90 300m: 3:51.85 41.23 400m: 5:14.27 40.41

7. Knezovičová Ema 01 Three Pools 6:05.10 265
50m: 38.00 38.00 150m: 2:09.20 47.03 250m: 3:44.34 47.56 350m: 5:19.49 47.93

100m: 1:22.17 44.17 200m: 2:56.78 47.58 300m: 4:31.56 47.22 400m: 6:05.10 45.61

DSQ Kubáčková Karolína 02 Slávia UK Bratislava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 9:31)

18 roč. a st.

1. Balážová Mária 81 KVŠ OCEÁN Bratislava 5:50.50 299
50m: 36.49 36.49 150m: 2:02.06 44.29 250m: 3:34.14 46.54 350m: 5:06.37 45.84

100m: 1:17.77 41.28 200m: 2:47.60 45.54 300m: 4:20.53 46.39 400m: 5:50.50 44.13

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
21.10.2017 - 10:00 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 4:41.99 Púchly Tomáš SVK Nové Zámky 04.12.2009
Rekord SR 12 roč. 4:25.46 Púchly Tomáš SVK Trenčín 18.12.2010
Rekord SR 13 roč. 4:14.97 Púchly Tomáš SVK Krakow (POL) 05.11.2011
Rekord SR 14 roč. 4:00.88 Púchly Tomáš SVK Trnava 14.12.2012
Rekord SR jun. 3:48.92 Nagy Richard SVK Szczecin (POL) 08.12.2011
Rekord SR sen. 3:43.51 Nagy Richard SVK Dauha (QAT) 05.12.2014
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 4:49.24 395
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.09 36.76 250m: 2:59.43 36.80 350m: 4:12.83 36.29

100m: 1:08.33 35.98 200m: 2:22.63 37.54 300m: 3:36.54 37.11 400m: 4:49.24 36.41

2. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 4:56.41 367
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.62 37.68 250m: 3:04.85 38.55 350m: 4:21.01 37.90

100m: 1:09.94 36.80 200m: 2:26.30 38.68 300m: 3:43.11 38.26 400m: 4:56.41 35.40

3. Adámek Lukáš 06 Orca Bratislava 5:31.35 262
50m: 37.41 37.41 150m: 2:02.78 43.05 250m: 3:27.74 41.81 350m: 4:52.82 42.33

100m: 1:19.73 42.32 200m: 2:45.93 43.15 300m: 4:10.49 42.75 400m: 5:31.35 38.53

4. Sedlák Samuel 06 Orca Bratislava 5:42.29 238
50m: 37.57 37.57 150m: 2:04.26 43.10 250m: 3:32.62 43.99 350m: 5:01.20 43.91

100m: 1:21.16 43.59 200m: 2:48.63 44.37 300m: 4:17.29 44.67 400m: 5:42.29 41.09

5. Jankech Martin 06 Orca Bratislava 5:51.81 219
50m: 38.89 38.89 150m: 2:08.02 45.58 250m: 3:37.99 45.76 350m: 5:06.56 43.27

100m: 1:22.44 43.55 200m: 2:52.23 44.21 300m: 4:23.29 45.30 400m: 5:51.81 45.25

6. Kubinský Matej 06 J&T Sport Team 6:06.04 194
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.87 46.25 250m: 3:42.93 47.11 350m: 5:18.62 47.96

100m: 1:22.62 43.56 200m: 2:55.82 46.95 300m: 4:30.66 47.73 400m: 6:06.04 47.42

7. Ferenčík Jakub 06 J&T Sport Team 6:08.08 191
50m: 41.10 41.10 150m: 2:16.20 48.65 250m: 3:52.30 48.22 350m: 5:27.70 47.26

100m: 1:27.55 46.45 200m: 3:04.08 47.88 300m: 4:40.44 48.14 400m: 6:08.08 40.38

8. Kubán Michal 06 SPK Bratislava 6:09.10 190
50m: 39.39 39.39 150m: 2:13.76 48.68 250m: 3:51.08 47.88 350m: 5:25.63 46.90

100m: 1:25.08 45.69 200m: 3:03.20 49.44 300m: 4:38.73 47.65 400m: 6:09.10 43.47

9. Chorvát Dávid 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 6:17.52 177
50m: 38.51 38.51 150m: 2:13.86 48.76 250m: 3:52.29 49.98 350m: 5:32.57 49.95

100m: 1:25.10 46.59 200m: 3:02.31 48.45 300m: 4:42.62 50.33 400m: 6:17.52 44.95
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

10. Surovec Maroš 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 6:26.86 165
50m: 40.30 40.30 150m: 2:17.31 49.87 250m: 3:58.36 50.39 350m: 5:39.93 50.62

100m: 1:27.44 47.14 200m: 3:07.97 50.66 300m: 4:49.31 50.95 400m: 6:26.86 46.93

11. Vislocký Gabriel 06 Pk Pezinok 6:35.67 154
50m: 43.76 43.76 150m: 2:22.88 49.82 250m: 4:06.08 51.90 350m: 5:48.49 51.09

100m: 1:33.06 49.30 200m: 3:14.18 51.30 300m: 4:57.40 51.32 400m: 6:35.67 47.18

12. Jakubec Jakub 06 Orca Bratislava 6:38.53 151
50m: 43.91 43.91 150m: 2:25.02 51.34 250m: 4:09.04 52.05 350m: 5:49.28 49.84

100m: 1:33.68 49.77 200m: 3:16.99 51.97 300m: 4:59.44 50.40 400m: 6:38.53 49.25

13. Čech Dalibor Jozef 06 Orca Bratislava 7:22.43 110
50m: 46.20 46.20 150m: 2:37.23 57.53 250m: 4:31.89 57.67 350m: 6:28.52 58.83

100m: 1:39.70 53.50 200m: 3:34.22 56.99 300m: 5:29.69 57.80 400m: 7:22.43 53.91

12 roč.

1. Polčič Radoslav 05 Orca Bratislava 4:41.73 427
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.26 35.80 250m: 2:54.31 35.77 350m: 4:07.06 36.40

100m: 1:06.46 34.95 200m: 2:18.54 36.28 300m: 3:30.66 36.35 400m: 4:41.73 34.67

2. Obert Kristián 05 SPK Bratislava 4:47.18 403
50m: 30.93 30.93 150m: 1:43.54 36.78 250m: 2:57.72 37.02 350m: 4:12.41 37.13

100m: 1:06.76 35.83 200m: 2:20.70 37.16 300m: 3:35.28 37.56 400m: 4:47.18 34.77

3. Košec Samuel 05 SPK Bratislava 4:51.45 386
50m: 31.95 31.95 150m: 1:45.51 37.25 250m: 3:00.39 37.44 350m: 4:15.30 37.41

100m: 1:08.26 36.31 200m: 2:22.95 37.44 300m: 3:37.89 37.50 400m: 4:51.45 36.15

4. Meliš Matej 05 Royal 5:09.39 322
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.41 39.41 250m: 3:12.56 39.95 350m: 4:33.10 40.41

100m: 1:13.00 38.51 200m: 2:32.61 40.20 300m: 3:52.69 40.13 400m: 5:09.39 36.29

5. Vonyik Andrej 05 Three Pools 5:09.92 321
50m: 34.93 34.93 150m: 1:53.19 39.81 250m: 3:12.03 39.32 350m: 4:32.45 39.91

100m: 1:13.38 38.45 200m: 2:32.71 39.52 300m: 3:52.54 40.51 400m: 5:09.92 37.47

6. Romančík Martin 05 Royal 5:10.66 318
50m: 34.11 34.11 150m: 1:53.27 39.95 250m: 3:12.94 39.74 350m: 4:33.24 40.16

100m: 1:13.32 39.21 200m: 2:33.20 39.93 300m: 3:53.08 40.14 400m: 5:10.66 37.42

7. Kľuska Matej 05 SPK Bratislava 5:33.62 257
50m: 35.78 35.78 150m: 2:03.34 45.19 250m: 3:31.43 43.89 350m: 4:55.99 41.77

100m: 1:18.15 42.37 200m: 2:47.54 44.20 300m: 4:14.22 42.79 400m: 5:33.62 37.63

8. Szendrey Teo 05 J&T Sport Team 5:33.87 256
50m: 37.24 37.24 150m: 2:02.56 43.24 250m: 3:30.15 43.61 350m: 4:55.73 41.85

100m: 1:19.32 42.08 200m: 2:46.54 43.98 300m: 4:13.88 43.73 400m: 5:33.87 38.14

9. Maršálek Maxim 05 Vysokoskolsky klub Univerzity 5:39.85 243
50m: 36.49 36.49 150m: 2:02.94 44.03 250m: 3:30.77 43.98 350m: 4:59.28 44.37

100m: 1:18.91 42.42 200m: 2:46.79 43.85 300m: 4:14.91 44.14 400m: 5:39.85 40.57

10. Martinovský Zoran 05 Pk Pezinok 5:42.85 237
50m: 35.62 35.62 150m: 2:02.50 44.30 250m: 3:33.20 45.67 350m: 5:00.08 44.07

100m: 1:18.20 42.58 200m: 2:47.53 45.03 300m: 4:16.01 42.81 400m: 5:42.85 42.77

DSQ Kresan Tomáš 05 J&T Sport Team
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 10:01)
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 4, muži, 400m voľný spôsob

13 roč.

1. Dikácz Bence 04 Three Pools 4:30.42 483
50m: 30.91 30.91 150m: 1:37.72 33.79 250m: 2:46.46 34.52 350m: 3:56.13 34.82

100m: 1:03.93 33.02 200m: 2:11.94 34.22 300m: 3:21.31 34.85 400m: 4:30.42 34.29

2. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 4:32.79 471
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.01 34.70 250m: 2:48.37 35.05 350m: 3:59.07 35.12

100m: 1:03.31 33.34 200m: 2:13.32 35.31 300m: 3:23.95 35.58 400m: 4:32.79 33.72

3. Polák Filip 04 Orca Bratislava 4:59.27 356
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.73 37.83 250m: 3:04.90 38.32 350m: 4:21.56 37.77

100m: 1:09.90 37.29 200m: 2:26.58 38.85 300m: 3:43.79 38.89 400m: 4:59.27 37.71

4. Mocný Matej 04 J&T Sport Team 5:02.23 346
50m: 35.49 35.49 150m: 1:53.14 38.85 250m: 3:10.49 38.81 350m: 4:26.91 37.76

100m: 1:14.29 38.80 200m: 2:31.68 38.54 300m: 3:49.15 38.66 400m: 5:02.23 35.32

5. Labanič Matúš 04 J&T Sport Team 5:02.49 345
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.66 39.53 250m: 3:10.33 39.22 350m: 4:26.54 37.27

100m: 1:12.13 38.28 200m: 2:31.11 39.45 300m: 3:49.27 38.94 400m: 5:02.49 35.95

6. Jarošinec Samuel 04 Pk Pezinok 5:12.60 313
50m: 33.24 33.24 150m: 1:54.21 40.52 250m: 3:13.58 39.62 350m: 4:33.77 40.17

100m: 1:13.69 40.45 200m: 2:33.96 39.75 300m: 3:53.60 40.02 400m: 5:12.60 38.83

7. Waterloos Samuel 04 J&T Sport Team 5:17.81 297
50m: 37.05 37.05 150m: 1:57.10 40.42 250m: 3:17.47 40.13 350m: 4:38.39 40.34

100m: 1:16.68 39.63 200m: 2:37.34 40.24 300m: 3:58.05 40.58 400m: 5:17.81 39.42

8. Budinský Samuel 04 Vysokoskolsky klub Univerzity 5:25.87 276
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.65 40.69 250m: 3:18.45 42.28 350m: 4:44.37 43.26

100m: 1:13.96 39.56 200m: 2:36.17 41.52 300m: 4:01.11 42.66 400m: 5:25.87 41.50

9. Petrík Alexander 04 Royal 5:45.55 231
50m: 35.10 35.10 150m: 1:59.04 43.46 250m: 3:27.85 44.57 350m: 5:00.06 45.82

100m: 1:15.58 40.48 200m: 2:43.28 44.24 300m: 4:14.24 46.39 400m: 5:45.55 45.49

10. Udič Branislav 04 Royal 6:31.50 159
50m: 40.68 40.68 150m: 2:19.49 49.92 250m: 4:00.53 50.35 350m: 5:42.12 50.38

100m: 1:29.57 48.89 200m: 3:10.18 50.69 300m: 4:51.74 51.21 400m: 6:31.50 49.38

14 roč.

1. Horyl Richard 03 SPK Bratislava 4:33.94 465
50m: 29.51 29.51 150m: 1:38.24 34.55 250m: 2:48.58 35.42 350m: 3:59.69 35.50

100m: 1:03.69 34.18 200m: 2:13.16 34.92 300m: 3:24.19 35.61 400m: 4:33.94 34.25

2. Špánik Michal 03 SPK Bratislava 4:38.89 440
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.13 35.22 250m: 2:51.64 36.21 350m: 4:04.22 36.99

100m: 1:04.91 34.18 200m: 2:15.43 35.30 300m: 3:27.23 35.59 400m: 4:38.89 34.67

3. Valentík Jakub 03 Orca Bratislava 4:41.32 429
50m: 30.48 30.48 150m: 1:41.49 36.07 250m: 2:53.51 35.93 350m: 4:06.27 36.75

100m: 1:05.42 34.94 200m: 2:17.58 36.09 300m: 3:29.52 36.01 400m: 4:41.32 35.05

4. Benedek Alan 03 Orca Bratislava 4:42.67 423
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.13 35.62 250m: 2:53.73 36.02 350m: 4:06.37 36.70

100m: 1:06.51 35.12 200m: 2:17.71 35.58 300m: 3:29.67 35.94 400m: 4:42.67 36.30

5. Polkoráb Viktor 03 Vysokoskolsky klub Univerzity 4:48.83 396
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.05 36.51 250m: 2:57.91 37.51 350m: 4:13.66 38.00

100m: 1:06.54 35.17 200m: 2:20.40 37.35 300m: 3:35.66 37.75 400m: 4:48.83 35.17

6. Jurčík Matúš 03 SPK Bratislava 4:49.65 393
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.20 36.36 250m: 2:57.83 37.10 350m: 4:13.00 37.77

100m: 1:07.84 35.18 200m: 2:20.73 36.53 300m: 3:35.23 37.40 400m: 4:49.65 36.65

7. Ďurák Šimon 03 J&T Sport Team 4:56.80 365
50m: 31.41 31.41 150m: 1:45.53 37.82 250m: 3:02.29 38.64 350m: 4:19.51 38.06

100m: 1:07.71 36.30 200m: 2:23.65 38.12 300m: 3:41.45 39.16 400m: 4:56.80 37.29
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 14 roč.

por. Roč. čas body

8. Mozola Peter 03 Pk Pezinok 4:59.24 356
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.68 38.55 250m: 3:07.45 39.02 350m: 4:24.27 37.89

100m: 1:11.13 38.15 200m: 2:28.43 38.75 300m: 3:46.38 38.93 400m: 4:59.24 34.97

9. Podhorný Šimon 03 Pk Pezinok 5:01.31 349
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.69 38.70 250m: 3:07.78 39.13 350m: 4:25.69 38.60

100m: 1:10.99 37.77 200m: 2:28.65 38.96 300m: 3:47.09 39.31 400m: 5:01.31 35.62

10. Sninčák Matej 03 SPK Bratislava 5:02.42 345
50m: 32.39 32.39 150m: 1:48.24 38.39 250m: 3:07.37 39.67 350m: 4:26.75 39.64

100m: 1:09.85 37.46 200m: 2:27.70 39.46 300m: 3:47.11 39.74 400m: 5:02.42 35.67

11. Bielik Adam 03 Vysokoskolsky klub Univerzity 5:10.43 319
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.77 39.01 250m: 3:12.11 39.75 350m: 4:31.25 39.33

100m: 1:12.76 38.69 200m: 2:32.36 40.59 300m: 3:51.92 39.81 400m: 5:10.43 39.18

12. Farkaš Jakub 03 J&T Sport Team 5:18.63 295
50m: 33.61 33.61 150m: 1:53.53 40.23 250m: 3:15.38 41.27 350m: 4:38.50 41.35

100m: 1:13.30 39.69 200m: 2:34.11 40.58 300m: 3:57.15 41.77 400m: 5:18.63 40.13

13. Čukan Viliam 03 Three Pools 5:46.92 229
50m: 36.33 36.33 150m: 2:01.28 42.90 250m: 3:31.04 45.51 350m: 5:02.97 46.10

100m: 1:18.38 42.05 200m: 2:45.53 44.25 300m: 4:16.87 45.83 400m: 5:46.92 43.95

DSQ Farkaš Tomáš 03 Three Pools
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 10:10)

15 - 18 roč.

1. Mizera Daniel 99 Orca Bratislava 4:08.34 624
50m: 27.80 27.80 150m: 1:29.41 31.24 250m: 2:32.88 31.79 350m: 3:37.03 32.01

100m: 58.17 30.37 200m: 2:01.09 31.68 300m: 3:05.02 32.14 400m: 4:08.34 31.31

2. Baláž Matej 02 Three Pools 4:22.55 528
50m: 29.14 29.14 150m: 1:36.09 33.84 250m: 2:43.04 33.14 350m: 3:50.57 33.78

100m: 1:02.25 33.11 200m: 2:09.90 33.81 300m: 3:16.79 33.75 400m: 4:22.55 31.98

3. Prachár Maximilián 00 Vysokoskolsky klub Univerzity 4:24.07 519
50m: 28.90 28.90 150m: 1:35.34 33.63 250m: 2:43.18 33.75 350m: 3:51.49 34.00

100m: 1:01.71 32.81 200m: 2:09.43 34.09 300m: 3:17.49 34.31 400m: 4:24.07 32.58

4. Deák Jakub 02 SPK Bratislava 5:08.36 326
50m: 31.02 31.02 150m: 1:47.02 39.06 250m: 3:08.12 40.67 350m: 4:29.58 40.97

100m: 1:07.96 36.94 200m: 2:27.45 40.43 300m: 3:48.61 40.49 400m: 5:08.36 38.78

19 roč. a st.

1. Fratrič Ivan 98 Orca Bratislava 4:05.06 649
50m: 27.75 27.75 150m: 1:28.09 30.00 250m: 2:30.04 31.34 350m: 3:33.75 31.96

100m: 58.09 30.34 200m: 1:58.70 30.61 300m: 3:01.79 31.75 400m: 4:05.06 31.31

2. Paulen Radovan 96 Royal 4:24.77 515
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.87 33.38 250m: 2:43.03 33.61 350m: 3:51.50 34.25

100m: 1:02.49 32.34 200m: 2:09.42 33.55 300m: 3:17.25 34.22 400m: 4:24.77 33.27

3. Skalník Martin 66 Run For Fun - Swim 4:55.02 372
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.48 37.36 250m: 3:01.12 37.89 350m: 4:17.82 38.13

100m: 1:08.12 35.96 200m: 2:23.23 37.75 300m: 3:39.69 38.57 400m: 4:55.02 37.20

4. Komjatý Štefan 74 Royal 5:11.29 316
50m: 31.54 31.54 150m: 1:45.59 38.02 250m: 3:05.46 40.68 350m: 4:29.85 42.98

100m: 1:07.57 36.03 200m: 2:24.78 39.19 300m: 3:46.87 41.41 400m: 5:11.29 41.44

5. Kušnyér Maroš 79 Vysokoskolsky klub Univerzity 5:55.47 212
50m: 40.12 40.12 150m: 2:08.28 44.72 250m: 3:39.85 45.88 350m: 5:12.98 45.44

100m: 1:23.56 43.44 200m: 2:53.97 45.69 300m: 4:27.54 47.69 400m: 5:55.47 42.49
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 5 ženy, 200m polohové preteky 11 roč. a st.
21.10.2017 - 10:50 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 2:32.54 Kupčová Sabína SVK Trenčín 08.11.2014
Rekord SR 12 roč. 2:23.38 Kupčová Sabína SVK Dolný Kubín 11.12.2015
Rekord SR 13 roč. 2:19.52 Kupčová Sabína SVK Čilistov 17.12.2016
Rekord SR 14 roč. 2:17.77 Reindl Robin SVK Dolný Kubín 02.12.2016
Rekord SR jun. 2:15.88 Listopadová Katarína SVK Trenčín 20.12.2009
Rekord SR sen. 2:08.55 Moravcová Martina SVK Hong Kong (HKG) 01.04.1999

por. Roč. čas 50m 100m 150m 200m

11 roč.

1. Mišúthová Daniela 06 SPK Bratislava 2:41.84 36.22 39.74 49.21 36.67
2. Ahmed Ema 06 SPK Bratislava 2:47.15 36.66 43.10 48.03 39.36
3. Csapáková Kristína 06 SPK Bratislava 2:49.51 37.07 43.22 48.02 41.20
4. Hýllová Ema 06 Three Pools 3:04.65 43.36 45.80 55.14 40.35
5. Loskotová Lucia 06 SPK Bratislava 3:06.23 41.41 50.56 52.50 41.76
6. Zemanová Mia 06 Slávia UK Bratislava 3:11.25 44.83 47.69 51.74 46.99
7. Kertésová Karin 06 Pk Azeta 3:12.26 43.20 47.31 55.56 46.19
8. Čupcová Petra 06 SPK Bratislava 3:12.83 44.81 51.37 53.35 43.30
9. Federlová Nina 06 Pk Pezinok 3:21.51 44.77 49.69 58.19 48.86

10. Balejíková Lea Izabela 06 Pk Pezinok 3:23.46 47.99 50.06 58.28 47.13
11. Vertaľová Andrea 06 Pk Pezinok 3:23.60 45.63 50.53 58.43 49.01
12. Šimová Sofia 06 J&T Sport Team 3:26.97 51.73 50.97 58.51 45.76
13. Lišková Michaela 06 Pk Pezinok 3:52.45 59.68 56.31 1:03.34 53.12

12 roč.

1. Fiedorová Markéta 05 J&T Sport Team 2:36.12 33.38 40.84 47.06 34.84
2. Galbavá Aneta 05 Royal 2:38.50 33.78 41.10 46.36 37.26
3. Dinková Miroslava 05 SPK Bratislava 2:41.35 35.04 42.03 47.46 36.82
4. Chládeková Tamara 05 J&T Sport Team 2:46.59 37.18 41.70 49.41 38.30
5. Martišovičová Ivana 05 Swsc 2:55.98 39.96 44.73 50.48 40.81
6. Eliášová Diana 05 Slávia UK Bratislava 2:58.65 38.36 46.03 53.97 40.29
7. Krajčovičová Tamara 05 Royal 3:01.44 42.92 46.46 51.76 40.30
8. Kovářová Leontína 05 Orca Bratislava 3:08.52 42.94 46.30 56.24 43.04
9. Lempochnerová Lucia 05 Pk Pezinok 3:12.39 43.78 46.09 56.92 45.60

10. Janigová Zuzana 05 Pk Pezinok 3:15.17 45.06 49.96 56.18 43.97
11. Križáková Zuzana 05 Slávia UK Bratislava 3:15.38 45.68 52.09 51.89 45.72
12. Grófová Gréta 05 Vysokoskolsky klub Univerzity 3:29.61 43.69 52.85 1:04.23 48.84

DSQ Muchová Emma 05 Royal
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:11)

DSQ Griflíková Júlia 05 Pk Pezinok
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:06)

13 roč.

1. Ďurišová Jaroslava 04 Orca Bratislava 2:32.34 32.13 39.65 45.32 35.24
2. Kridlová Katarína 04 J&T Sport Team 2:41.44 36.38 43.86 45.18 36.02
3. Beke Ema 04 Royal 2:48.57 36.10 41.74 50.39 40.34
4. Čechovičová Nina 04 Pk Pezinok 2:54.65 39.30 44.22 49.31 41.82
5. Holentová Nina 04 Pk Pezinok 3:06.55 43.41 45.81 54.32 43.01
6. Szabová Natália 04 Pk Azeta 3:08.70 41.30 48.68 55.21 43.51
7. Časnochová Simona 04 Pk Pezinok 3:12.66 45.05 46.12 58.25 43.24

DSQ Ertlerová Lara 04 J&T Sport Team
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:19)
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 5, ženy, 200m polohové preteky

14 roč.

1. Nikolajová Sára 03 SPK Bratislava 2:25.30 31.54 37.08 41.84 34.84
2. Cibulková Martina 03 Vysokoskolsky klub Univerzity 2:30.23 31.37 38.22 45.27 35.37
3. Polčičová Alžbeta 03 Orca Bratislava 2:33.91 33.52 40.52 44.00 35.87
4. Dobšovičová Viktória 03 SPK Bratislava 2:41.57 36.24 40.41 46.87 38.05
5. Baranová Veronika 03 J&T Sport Team 2:41.66 36.30 41.88 46.69 36.79
6. Horylová Tamara 03 SPK Bratislava 2:49.08 36.04 44.43 48.16 40.45
7. Jakubáčová Eva 03 Orca Bratislava 3:05.79 40.27 48.12 54.33 43.07

DSQ Pavlovičová Laura 03 Slávia UK Bratislava
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 10:56)

15 - 17 roč.

1. Bábska Nina 02 Orca Bratislava 2:26.70 31.19 38.02 42.47 35.02
2. Kováčová Nikola 02 Orca Bratislava 2:27.90 30.96 37.44 46.27 33.23
3. Psotová Elena 01 SPK Bratislava 2:28.40 32.79 37.67 43.86 34.08
4. Jurikovičová Simona 02 SPK Bratislava 2:30.92 31.87 38.72 43.47 36.86
5. Komorníková Natália 00 Vysokoskolsky klub Univerzity 2:33.93 32.06 40.99 43.29 37.59
6. Dinková Michaela 02 SPK Bratislava 2:34.47 33.21 40.20 45.19 35.87
7. Klimentová Ema 02 Royal 2:37.31 33.57 40.99 43.53 39.22
8. Lohyňová Natália 02 Vysokoskolsky klub Univerzity 2:44.02 34.70 44.56 47.00 37.76
9. Okasová Kristína 00 Pk Pezinok 2:52.11 39.12 44.00 47.21 41.78

10. Vaňová Martina 01 Royal 2:55.83 35.18 44.39 53.21 43.05
11. Macurová Tereza 02 Pk Pezinok 3:15.14 42.44 48.20 57.89 46.61
12. Neczliová Zuzana 02 Pk Pezinok 3:30.26 44.16 51.31 1:03.04 51.75

18 roč. a st.

1. Pavlikovská Zuzana 99 Vysokoskolsky klub Univerzity 2:20.14 30.35 35.14 41.32 33.33
2. Šimovičová Lucia 99 Orca Bratislava 2:25.77 30.11 37.13 43.51 35.02
3. Balážová Mária 81 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:08.70 39.26 50.79 55.46 43.19

disciplína 6 muži, 200m polohové preteky 11 roč. a st.
21.10.2017 - 11:20 Výsledky
Rekord SR 11.roč. 2:33.17 Dikácz Bence SVK Čilistov 24.10.2015
Rekord SR 12 roč. 2:23.01 Púchly Tomáš SVK Trenčín 19.12.2010
Rekord SR 13 roč. 2:14.38 Janik Matúš SVK Spišská Nová Ves 12.12.2014
Rekord SR 14 roč. 2:10.37 Světlík Alexander SVK Wien (AUT) 10.11.2012
Rekord SR jun. 2:00.11 Halas Adam SVK Doha (QAT) 09.10.2016
Rekord SR sen. 1:58.41 Nagy Richard SVK Graz (AUT) 15.11.2015

por. Roč. čas 50m 100m 150m 200m

11 roč.

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 2:35.51 33.94 39.57 47.34 34.66
2. Martinovič Matej 06 J&T Sport Team 2:39.06 35.35 40.22 49.13 34.36
3. Kubica Martin 06 Pk Azeta 2:58.93 39.70 44.68 55.02 39.53
4. Weissabel Sebastián 06 Orca Bratislava 3:05.87 42.80 48.77 52.76 41.54
5. Zlámala Juraj 06 SPK Bratislava 3:06.05 39.02 49.26 57.43 40.34
6. Sedlák Samuel 06 Orca Bratislava 3:06.87 43.36 49.56 51.89 42.06
7. Salay Peter 06 Orca Bratislava 3:10.40 44.58 51.25 54.89 39.68
8. Vráb Matúš 06 SPK Bratislava 3:15.77 47.63 50.29 54.18 43.67
9. Kubinský Matej 06 J&T Sport Team 3:17.32 47.23 46.22 1:00.92 42.95

10. Fuska Damián 06 Pk Azeta 3:22.81 44.37 53.16 58.44 46.84
11. Chorvát Dávid 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 3:24.47 46.57 53.50 57.50 46.90
12. Bláha Sebastián 06 Vysokoskolsky klub Univerzity 3:25.25 41.71 54.83 59.60 49.11
13. Helbich Juraj 06 Royal 3:33.05 51.78 50.39 1:03.04 47.84
14. Vislocký Gabriel 06 Pk Pezinok 3:33.61 50.64 53.17 1:02.04 47.76
15. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 3:35.05 52.60 54.32 1:01.11 47.02
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 6, žiaci, 200m polohové preteky, 11 roč.

por. Roč. čas 50m 100m 150m 200m

DSQ Ferenčík Jakub 06 J&T Sport Team
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 11:21)

12 roč.

1. Košec Samuel 05 SPK Bratislava 2:35.07 35.88 39.98 43.36 35.85
2. Odler Adam 05 SPK Bratislava 2:38.47 34.76 41.38 46.42 35.91
3. Romančík Martin 05 Royal 2:44.60 37.76 43.75 44.85 38.24
4. Menczer Matúš 05 Royal 2:47.72 38.39 44.31 45.52 39.50
5. Dedík Simon 05 Royal 2:48.88 35.48 45.90 48.29 39.21
6. Kačáni Lukáš 05 Orca Bratislava 2:54.71 39.27 45.34 48.90 41.20
7. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 2:58.28 38.74 49.19 52.04 38.31
8. Bakus Martin 05 Scsc 2:58.34 38.55 47.71 53.64 38.44
9. Mikoláš Damian 05 SPK Bratislava 2:58.39 43.00 46.68 47.74 40.97

10. Matejovič Filip 05 Pk Pezinok 3:02.39 38.66 43.91 57.07 42.75
11. Kashtanov Volodymyr 05 Orca Bratislava 3:10.92 39.79 47.57 59.19 44.37
12. Jakubáč Erik 05 Orca Bratislava 3:33.91 49.14 53.53 1:02.65 48.59

DSQ Kresan Tomáš 05 J&T Sport Team
SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:29)

13 roč.

1. Folťan Patrik 04 SPK Bratislava 2:20.77 30.32 35.94 42.36 32.15
2. Špaňár Ondřej 04 SPK Bratislava 2:21.72 31.96 35.99 41.84 31.93
3. Dikácz Bence 04 Three Pools 2:26.00 33.07 37.74 41.28 33.91
4. Dohnal Michal 04 Three Pools 2:28.32 31.38 38.77 43.21 34.96
5. Bollo Svätoslav 04 SPK Bratislava 2:34.57 34.31 41.20 43.20 35.86
6. Mičko Adam 04 Pk Pezinok 2:36.18 34.72 42.19 43.14 36.13
7. Konrád Lukáš 04 SPK Bratislava 2:39.42 34.50 41.72 46.41 36.79
8. Dúbravík Šimon 04 Royal 2:40.65 34.00 41.56 48.02 37.07
9. Labanič Matúš 04 J&T Sport Team 2:48.35 38.72 45.19 47.02 37.42

10. Mocný Matej 04 J&T Sport Team 2:52.65 40.47 45.30 49.32 37.56
11. Schilling Dávid 04 Three Pools 2:53.00 35.98 44.32 51.54 41.16

14 roč.

1. Farkaš Jakub 03 J&T Sport Team 2:39.59 34.95 45.87 42.64 36.13
2. Menczer Marek 03 Royal 2:45.02 33.93 47.08 46.29 37.72

15 - 18 roč.

1. Mizera Daniel 99 Orca Bratislava 2:12.39 29.15 33.16 38.43 31.65
2. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 2:13.22 30.30 32.55 40.22 30.15
3. Kazimír Samuel Alexander 01 SPK Bratislava 2:15.94 29.04 35.06 39.28 32.56
4. Šujanský Matej 02 Three Pools 2:19.40 30.40 37.21 38.52 33.27
5. Miklánek Jakub 02 Three Pools 2:21.79 29.79 36.78 42.92 32.30
6. Slyško Filip 02 Pk Pezinok 2:24.86 30.86 36.86 41.72 35.42
7. Helbich Adam 01 Royal 2:25.11 29.57 37.67 43.67 34.20
8. Vaňo Michal 01 Royal 2:34.61 31.23 40.81 44.55 38.02
9. Jakuš Tadeáš 02 Pk Pezinok 2:47.41 35.51 43.51 48.71 39.68

10. Pethö Dominik 02 Three Pools 2:54.08 34.79 50.65 48.96 39.68
DSQ Máťuš Lukáš 00 Slávia UK Bratislava

SW 9.3 - PP: Úsek neukončený v súlade s pravidlami daného spôsobu. (Čas: 11:26)
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Jesenné M-BAO "B", "A","J","S"
Šamorín, 21. - 22.10.2017

disciplína 6, muži, 200m polohové preteky

19 roč. a st.

1. Blecharž Samuel 98 Royal 2:14.83 30.93 35.45 37.49 30.96
2. Putala Matúš 84 Vysokoskolsky klub Univerzity 2:15.45 28.95 36.47 37.45 32.58
3. Hlavatý Martin 73 Vysokoskolsky klub Univerzity 2:23.09 29.97 37.22 42.25 33.65

